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O wsparciu rodziny i pomocy osobom starszym

Formy wspierania rodziny w sprawowaniu opieki i wychowaniu dzieci oraz działania
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centrów usług środowiskowych były m. in. tematem trzeciego spotkania Grupy Tematycznej
ds. współpracy międzyinstytucjonalnej w ramach projektu pn. “Świętokrzyska Ekonomia
Społeczna”. Spotkanie odbyło się w piątek, 24 lutego, w Urzędzie Marszałkowskim.

Trzecie spotkanie Grupy Tematycznej ds. współpracy międzyinstytucjonalnej w ramach
projektu pn. “Świętokrzyska Ekonomia Społeczna” otworzyła Karolina Jarosz,
wicedyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, przypominając o celach i
zrealizowanych zadaniach projektu oraz zapraszając do udziału w planowanych
wydarzeniach.

Szczegółowe kryteria wyboru projektów w ramach Poddziałania 9.2.1 Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 “Rozwój
wysokiej jakości usług społecznych” omówiła Aleksandra Marcinkowska, dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. Na temat rodziny
wspierającej, jako jednej z form wspierania rodziny w sprawowaniu opieki i wychowaniu
dzieci, mówiła Joanna Patoka, naczelnik Wydziału Pomocy Społecznej w Biurze Pomocy i
Projektów Społecznych Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy.

Z kolei działania centrów usług środowiskowych na przykładzie Centrum Usług Socjalnych i
Szkolenia Kadr Pomocy Społecznej “Ośrodek Nowolipie” w Warszawie zaprezentowały
przedstawicielki placówki: Anna Stroińska i Edyta Niemczycka. Ośrodek funkcjonuje od
25 lat, w szczególny sposób uwzględnia potrzeby osób starszych i niepełnosprawnych. To
również miejsce szkoleń pracowników służb społecznych i organizacji pozarządowych.
Placówka dysponuje m.in. stołówką, salą gimnastyczną, gabinetem pielęgniarskim, kafejką
internetową i mini biblioteką.

Grupa ds. współpracy międzyinstytucjonalnej gromadzi przedstawicieli ośrodków pomocy
społecznej, powiatowych centrów pomocy rodzinie, powiatowych urzędów pracy i
organizacji pozarządowych z województwa świętokrzyskiego.
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